contraham ultra summam viginti librarum absque domini abbatis Clu-

niacensis licentia et speciali mandato, quod expresse in ipsius paten-

tibus litteris continebitur, et non permutabo vel accensabo aliquid de

bonis prsedictis in praejudicium et damnum praedicti prioratus et perti-

nenciarum suarum, sed omnia bona ejus in bono statu pro posse meo

servabo et defendam bona fide, et nihil faciam ad damnum dicti prio-

1

Cette formule se rapporte aux vingt- suit, et qui est la plus ancienne en date,

trois pièces qui suivent. Nous plaçons celle- ne mentionne ni limite ni faculté dem-

cila première, quoiqu'elle soit la dernière prunt de la part du prieur. Ce cas se pré-

parla date, 25 mars 1246 (n. s.), d'abord sente aussi pour quelques autres prieurés,

parce qu'elle est la première, en effet,
2

Cette date se rapporte à l'ensemble

dans le cartulaire, et ensuite parce que des vingt-trois chartes; chacune portant

sa formule est la plus complète ; celle qui d'ailleurs sa date particulière.
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ratus vel pertinenciarum suarum me sciente, et pro posse meo fieri

non permittam. Hœc omnia snpradicta et singula promitto , tactis sacro-

sanctis evangeliis, me firmiter observare et tenere et contra non venire.

Sic me Deus adjuvet et ejus sancta evangelia. Datum apud Lugdunum,

dominica in passione Domini, anno Domini m°cc°xl° quinto.

2° CARTA PRIORIS SANGTI SATURNINI DE PORTU.

[D. 3 7 6.]

Universis présentes litteras inspecturis, . . prior Sancti Saturnini ^45,

de Portu, domini abbatis Cluniacensis in Provincia camerarius, salutem 21 juillet,

in Domino. Universitati vestrœ , etc. (Ut supra 1
, D. 375). Actum Lug-

duni, invigilia beatae Mariae Magdalenae , anno Domini m°cc°xl° quinto.

3° CARTA PRIORIS ROMANI MONASTERII.

[D. 3 79 .]

Universis présentes litteras inspecturis, frater Raignaldus, humilis 12 45,

prior Romani Monasterii, salutem in Domino. Universitati vestrae, etc.
8 sePtembre -

(
Ut supra 2

, D. 3 7 5 ) . Datum Lugduni , in Nativitate Sanctse Mariae , anno

Domini m°cc° quadragesimo quinto.

ly° CARTA PRIORIS MONTIS DESIDERII.

[D. 38i.]

Universis présentes litteras inspecturis, frater Nicolaus, humilis prior 1245,

Montis Desiderii, salutem in Domino. Universitati vestrae, etc. (Ut
ier "ovembrc -

supra 5
, D. 376). Datum apud Montem Desiderium, anno Domini

M0 ce0 quadragesimo quinto , in festo Omnium Sanctorum.

1 Pas d'indication de faculté d'em- 2
Point d'indication de faculté d'em-